
       本校謹訂於中華民國108年5月24日星期五18:30假本校
活動中心三樓舉行107學年度「中正好聲音」學生音樂會。

臺北市中山區中正國民小學
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敬請
蒞臨指導

曲目

春之歌

1.四季的風
2.Ambo Hato

1.藍色山脈 
2.可可夜總會

賽馬組曲

簡單愛

捉泥鰍

塞滋學生協奏曲NO.5

Proud of you

數蛤蟆＋輪迴進行曲

無樂不作

O Holy Night ＋ Toccata

卡布利島

演出類別／指導者

鋼琴
大提琴

行政／邱音潔
指揮／蘇亦庠

木琴

指導／沈卓沛
巫怡人

歌唱

小提琴

鋼琴、歌唱

張欣輝老師指導

鋼琴、歌唱

鋼琴

木琴

鋼琴

班級團體

中山女高

一年一班
家長

長安國中

四年二班

一年五班

一年二班

二年四班

烏克麗麗社

二年一班

三年一班

一年二班

二年三班

序號

2

12

1

11

4

6

8

3

5

7

9

10

演出者

合唱團

黃家洋
黃靖哲

管樂團

黃子芸

尤子瑜

潘奕晴

林致宇

社團學生

林羿廷

張哲綱

林廷澄

趙璿聿

中場休息1 0分鐘

小幸運

溜冰圓舞曲＋喔 蘇珊娜

以後別作朋友

路小雨

拍手歌

花樹下

Tico-Tico no fuba

送你這對翅膀

神隱少女

波羅奈斯舞曲

烏克麗麗、歌唱
小提琴、鋼琴

鋼琴四手聯彈

指揮／馬友勤老師
伴奏／李先正老師

鋼琴四手聯彈

指揮／李先正老師
伴奏／許潤騏老師

指揮／馬友勤老師
伴奏／許潤騏老師

鋼琴＋薩克斯風

鋼琴

長笛

鋼琴

三年一班
五年二班

中正國小

三年一班

中正國小

中正國小

五年一班

六年三班

五年三班

六年一班

六年四班

16

18

13

15

17

19

20

22

21

14

廖帷岑、廖子儀

合唱A團

蔡沛芝、蔡沛廷

合唱B團

合唱A＋B團

陳則言、蔡昕真

高寧遠

黃亭瑜

張予欣、蕭瑀緹
陳品翰、成方如

唱跳五年二班23 張芯瑀、
李沛璇、薛佩瑜

1.小美人魚 
2.魔法城堡

指導／鄭嘉富老師
廖培伃老師

中正國小24 打擊樂團

宋睿哲


